

Boe-Therm Teknik ApS

Industrivænget 1

5610 Assens

CVR-nr. 33388063

Årsrapport

1. juli 2019 - 31. december 2020

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2021

Carsten Degn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Boe-Therm Teknik ApS Industrivænget 1 5610 Assens
CVR-nr.	33388063
Stiftelsesdato	13. januar 2011
Regnskabsår	1. juli 2019 - 31. december 2020
Direktion	Carsten Degn, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kølermontage samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 33.393, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 782.345, og en egenkapital på kr. 79.558.

Selskabet er med virkning fra 1. marts 2020 indgået i ny koncern. Regnskabsårets er i den forbindelse omlagt fra 30. juni til 31. december, hvorfor årets tal omfatter 18 måneder.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i en hvis grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Selskabets aktivitet med kølemontage er afhændet ultimo december 2020. Der er i den forbindelse realiseret gevinst ved salg af goodwill på kr. 25.000 (indregent som Andre driftsindtægter under Bruttofortjeneste) og tab ved salg af driftsmidler på kr. 42.137, (indregent som Andre driftsomkostninger). Der henvises til note 1 "Særlige poster"

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		2.209.599	1.545.629
Personaleomkostninger	2	-2.082.614	-1.129.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.000	-23.913
Andre driftsomkostninger		-42.137	0
Driftsresultat		48.848	392.448
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	7.627
Andre finansielle indtægter		151	35
Finansielle omkostninger	3	-8.002	-883
Resultat før skat		40.997	399.227
Skat af årets resultat	4	-7.604	-86.996
Årets resultat		33.393	312.231
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	0
Overført resultat		-1.166.607	312.231
Resultatdisponering		33.393	312.231

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	103.137
Materielle anlægsaktiver		0	103.137
Anlægsaktiver		0	103.137
Råvarer og hjælpematerialer		0	115.351
Varebeholdninger		0	115.351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.266	450.248
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	360.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		350.000	384.226
Udskudte skatteaktiver		98.214	0
Periodeafgrænsningsposter		0	15.073
Tilgodehavender		549.480	1.209.785
Likvide beholdninger		232.865	429.576
Omsætningsaktiver		782.345	1.754.712
Aktiver		782.345	1.857.849

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-442	1.166.165
Egenkapital		79.558	1.246.165
Hensættelser til udskudt skat		0	4.446
Hensatte forpligtelser		0	4.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.742	214.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	47.550
Selskabsskat		110.264	104.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		548.781	240.613
Kortfristede gældsforpligtelser		702.787	607.238
Gældsforpligtelser		702.787	607.238
Passiver		782.345	1.857.849
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	0	1.166.165	1.246.165
Udloddet ekstraordinært udbytte		-1.200.000		-1.200.000
Årets resultat	0		-1.166.607	-1.166.607
Betalt ekstraordinært udbytte	0	1.200.000	0	1.200.000
Egenkapital 31. december 2020	80.000	0	-442	79.558

Noter

1. Særlige poster

Selskabets aktivitet med kølemontage er afhændet ultimo december 2020. Der er i den forbindelse realiseret gevinst ved salg af goodwill på kr. 25.000 (indregent som Andre driftsindtægter under Bruttofortjeneste) og tab ved salg af driftsmidler på kr. 42.137, (indregent som Andre driftsomkostninger).

	2019/20	2018/19
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.804.190	1.033.793
Pensioner	184.916	95.475
Andre omkostninger til social sikring	40.006	0
Andre personaleomkostninger	53.502	0
	2.082.614	1.129.268
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	63
Andre finansielle omkostninger	8.002	820
	8.002	883
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	110.264	86.996
Reg. af udskudt skat	-102.660	0
	7.604	86.996

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Boe-Therm A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Degn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-499360104827

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-06-17 09:12:48Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-17 09:20:50Z

NEM ID 

Carsten Degn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-499360104827

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-06-17 10:21:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C2V55-LZVHI-Q5WEP-4PMEX-LZEHT-FFCY1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>